
Psl. 1 iš 20

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 50
Posėdžio data: 2022-12-28 09:48:27
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus



Psl. 2 iš 20

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-371).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl darbo užmokesčio Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui nustatymo (1-T-
349).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0



Psl. 3 iš 20

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kutka Gediminas
 
 Dėl darbo užmokesčio Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui
nustatymo (1-T-366).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 4 iš 20

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kutka Gediminas
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-311 „Dėl
įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžių ir jų taikymo
tvarkos bei kompensacijų taikymo už komunalinių atliekų tvarkymą tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-372).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 



Psl. 5 iš 20

            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl pritarimo Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos už
2021 metus ataskaitai (1-T-351).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo sprendinių
įgyvendinimo stebėsenos už 2020–2021 metus ataskaitai (1-T-359).



Psl. 6 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko ir Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 7 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 7 iš 20

            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo sutarčiai dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų funkcijų perdavimo Panevėžio
miesto savivaldybei (1-T-369).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių
vaikų lopšelyje-darželyje ,,Eglutė“ patvirtinimo (1-T-350).



Psl. 8 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-59 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-362).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas



Psl. 9 iš 20

            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-190 „Dėl
didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių menų centre tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-368).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 10 iš 20

            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių socialinės globos namų teikiamų vieno mėnesio socialinės globos bei teikiamos
laikino atokvėpio paslaugos vienos paros kainos vienam asmeniui Anykščių rajono savivaldybės
gyventojams kainų nustatymo (1-T-365)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-69„Dėl
Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro krizių centre teikiamų paslaugų tvarkos aprašo
patvirtinimo ir pritarimo krizių centre teikiamų paslaugų kainai“ pakeitimo (1-T-356)
 



Psl. 11 iš 20

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro bendruomeninių vaikų globos namų
socialinės globos paslaugos kainos patvirtinimo (1-T-355)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 12 iš 20

            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. 1-TS-445 „Dėl
pagalbos į namus ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų skyrimo, teikimo ir
mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo ir pagalbos į namus paslaugos kainos patvirtinimo ir
pritarimo dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos kainai“ pakeitimo (1-T-364)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus



Psl. 13 iš 20

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-195 „Dėl
asmens apgyvendinimo Debeikių savarankiško gyvenimo namuose ir mokėjimo už suteiktas
paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-357)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-98 „Dėl dienos
socialinės globos paslaugų Anykščių rajono socialinių paslaugų centre skyrimo, teikimo ir
mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-361)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 14 iš 20

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-327 „Dėl
Anykščių rajono socialinių paslaugų centro transporto organizavimo ir teikimo paslaugos kainos
suderinimo“ pakeitimo (1-T-363)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 15 iš 20

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-380 ,,dėl
atlygio budinčiam globotojui dydžio patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-360)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 16 iš 20

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 metų gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-381 „Dėl
papildomo finansavimo skyrimo šeimynoms tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-358)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo
Didžiulių viešajai bibliotekai (1-T-352).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 17 iš 20

 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis Leliūnų kaimo bendruomenei (1-T-353).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 



Psl. 18 iš 20

            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-255 „Dėl
negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties su akcine bendrove Lietuvos paštu atnaujinimo“
pakeitimo (1-T-354).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-158 „Dėl
uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ veiklos plano 2019–2021 metams
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-367).



Psl. 19 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1-TS-344 „Dėl
Anykščių rajono vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės
tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-46 „Dėl patikslintų vietinių kelių ir gatvių sąrašų
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo (1-T-370).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas



Psl. 20 iš 20

            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 


